Mar 27, 2023 - 13:36

SOLOK KOTA - Kapolres Solok Kota AKBP Ahmad Fadlan, S.Si, M.Si, M.Sc, melalui Kasat Binmas AKP Jufrinaldi, SH, mengimbau masyarakat untuk bersama-sama mewujudkan Kamtibmas (Keamanan dan ketertiban masyarakat) yang aman, damai dan kondusif selama bulan suci Ramadhan hingga Idul Fitri

1444 H / 2023 M, dengan menjaga toleransi dan saling menghormati antar umat beragama.

Selain itu, AKP Jufrinaldi juga menyampaikan imbauan terkait larangan melakukan konvoi kendaraan dan mengikuti sahur on the road (sahur di jalanan), Larangan tersebut menurut Jufrinadi untuk menghindari hal-hal yang dapat memicu terjadinya aksi yang berkaitan dengan kenakalan remaja seperti tawuran dan balapan liar.